Ректору ТГУ. профессору
 Галажинскому Э.В.
Студента 4 курса гр.___________
____________________________
                                                                                                  (ФИО студента прописью)
____________________________

____________________________

Заявление

	Прошу предоставить каникулы с 01.07.2021 по 31.08.2021 с сохранением всех выплат, с последующим отчислением из состава студентов дневного отделения Юридического института ТГУ в связи с окончанием обучения.

[bookmark: _GoBack]«_______»____________2021 г.

___________